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نــــخستین نــــشست 
شــورای اجتماعی محله 
بالاخیابان در سال جدید 

۵مصوبه مهم داشت.
دبیــر شــورای اجتماعی 
محلــه بالاخیابان ضمن 
اعــلام این خبــر گفت: 
اولین شــورای اجتماعی محلــه بالاخیابان با حضور 
۱۱عضو این شورا و تنها با ۳غایب در قرائت خانه جوادیه 

برگزار شد.
نجار افزود: این جلسه بسیار مفیدی بود و اعضا نقطه 
نظرات بسیار خوب و مهمی را مطرح کردند که برخی 

از این پیشنهادها مصوب شد.

   اطلاع رسانی آغاز پروژه به اهالی
وی ادامه داد: یکی از مصوبات خوب در اولین جلسه 
شــورای اجتماعی محلــه بالاخیابان، نصــب تابلو 
اطلاع رســانی آغاز پروژه برای اهالی بــود. این تابلو 
به نوعی شناســنامه پروژه خواهد بود و پیمانکار آن را با 
هماهنگی معاونت فنی وعمران در محل پروژه نصب 
می کند. تمامی اعضای شــورا نماینده قشر خاصی از 
محله هستند و به همین دلیل نمایندگان منتخب مردم 
کید داشــتند اجرای یک باره پروژه ها و مسدود شدن  تأ
قســمتی از خیابان به دلیل اجرای پــروژه بدون اطلاع 

قبلی درست نیست.
نجار افزود: نمایندگان پیشنهاد دادند با نصب تابلویی 
که شناسنامه پروژه نیز محسوب می شود، زمان آغاز و 
پایان طرح، نوع پروژه اجرایی و در صورت امکان شماره 
تلفن برای بیان نقطه نظرات و پیشنهادهای اهالی را از 
اجرای پروژه در محله مطلع و در صورت نیاز با توجه به 

حضور در محله به عنوان ناظر عالی نظارت خودشان 
را به کارشناس مربوط منتقل کنند.

  شناسایی خانواده های محله
از دیگر مصوبات خوب این جلسه، مصوبه شناسایی 
خانواده های محله بود. این مصوبه با هدف شــناخت 
بیشــتر و بهتر خانواده های کم برخــوردار و همچنین 
خیران محل اجرایی می شــود. دبیر شورای اجتماعی 
محلــه بالاخیابان دربــاره این مصوبــه توضیح داد: 
به منظور شناخت بیشتر اعضا از اهالی محله مصوب 
شد خانواده های محله شناسایی شوند. این مصوبه در 
راستای شناســایی خانواده های کم برخوردار و خیران 
بود تا شورای اجتماعی برای توزیع بسته های غذایی و 

ضدعفونی کننده راحت تر اقدام کند.
وی اظهــار کرد: در ایــن مصوبه افراد بانفــوذ و خیر، 
خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران، فرهیختگان، 

ورزشکاران و... شناسایی خواهند شد.

  فضاآرایــی محوطه بازی کــودکان در 
کاشانی۱۲

فضاآرایــی و گل آرایــی محوطــه بازی کــودکان در 
کاشــانی۱۲ از دیگر مصوبات این جلســه بود. نجار 
در این باره گفت: یکی دو ســال اســت که کوچه پشت 
قرائت خانه جــوادی محوطه ای برای بــازی کودکان 
فراهم شده است، اما این محوطه همان طور که اعضای 
شورا مطرح کردند، هیچ فضاآرایی و گل آرایی مناسب 
کودکان ندارد. با پیشنهاد اعضا مصوب شد این محوطه 
با در نظر گرفتن روحیات کودکان فضاآرایی و گل آرایی 
شــود که بعد از هماهنگی های لازم با اداره فضای سبز 

منطقه این مصوبه اجرایی خواهد شد.

  بخشودگی عوارض به خاطر کرونا
تعطیلی اصناف مختلف به دلیل شیوع ویروس کرونا، 
اعضای شــورای اجتماعی محله بالاخیابــان را بر آن 
داشت تا مصوبه ای را تصویب کنند تا طبق این مصوبه 
عوارض شهرداری شامل بخشودگی گردد. نجار گفت: 
این مصوبه را نماینده اصناف محله مطرح کرد و دلیل 
مطرح کردن آن هم تعطیلی دوماهه اصناف و سررسید 
واریز عوارض شهرداری بود. در این مصوبه مقرر شد 
هماهنگی هایی صورت بگیرد تا عوارض شــهرداری 

اصناف بخشوده شود.

  لکه گیــری آســفالت و ضدعفونــی 
کلاس های درس

دبیر شــورای اجتماعی محله بالاخیابان درباره سایر 
مصوبات این جلسه گفت: با توجه به اعلام بازگشایی 
مدارس بــرای کلاس هــای رفع اشــکال و همچنین 
برگــزاری امتحانــات آخر ســال، نماینــده مدارس 
درخواست ضدعفونی کلاس های درس مدارس محله 
را داشــت. این مصوبه مهم با اکثریــت آرا به تصویب 
رسید و مقرر شد از ۲۷ اردیبهشت ماه قبل از بازگشایی 

مدارس تمام مدارس محله ضدعفونی شوند.
نجار ادامه داد: همچنین اعضا درخواســت داشتند که 

آسفالت خیابان آیت ا... بهجت نیز لکه گیری شود.

  ارتباط بــا مجتمع های تجاری و اقامتی 
محله

آخریــن مصوبه این هفتــه شــورای اجتماعی محله 
بالاخیابان، ارتباط با مجتمع های تجاری و اقامتی محله 
برای خدمت رسانی مطلوب تر فرهنگی و اجتماعی به 

زائران و مسافران بود.

به مهمان سراهای حرم مطهر منتقل می شود.
وی می افزاید: البته بعضــی از زائران هم به جای تحویل 
دام زنــده، معادل ریالی آن را به دفتــر نذورات دام نقدی 
در همان ورودی نواب صفوی اهــدا می کنند که در این 
صورت هم دقیقا معادل وجه اهداشده برای خرید گوشت 
دام برای اســتفاده و طبخ در مهمان سراهای حرم مطهر 

اقدام می شود.
وی ادامه می  دهد: برای رعایت کامل ضوابط بهداشتی، 
گوشت مورد نیاز مهمان ســراهای حضرت رضا(ع) از 
دامداری کشت و صنعت مزرعه نمونه آستان قدس رضوی 

تأمین می شود.

ین نذر    دام برای عقیقه؛ پرتکرارتر
اســماعیل زاده با اشــاره به اینکه پرتکرارترین نذر، نذر 
دام بــرای عقیقه اســت، اظهار می کند: ســالانه حدود 
۷۰۰۰رأس دام برای انجام عقیقه، آن هم از طریق دفاتر 
نذورات و حســاب های بانکی دریافت می شود. پس از 
انجام دستورات و آداب شــرعی، گوشت گوسفندهای 
عقیقه شــده از طریــق معاونــت محرومیت زدایــی 
آســتان قدس میان محرومــان و اقشــار نیازمند توزیع 

می شود.
 در سال گذشته این اقدام از طریق دفاتر نمایندگی آستان 
قدس در استان ها هم انجام شده است. ضمن اینکه اگر 
حادثه  ای در اســتان های کشــور صورت بگیرد، عمده 
عقیقه ها برای مصرف به استان  های حادثه دیده اختصاص 

پیدا می  کند.

به دنبال مصوبه شورای اسلامی شهر و همچنین شهرداری مشهد، حدود ۳۳هزار مترمربع 
زمین برای احداث زائرســرای ارزان قیمت در اطراف حرم مطهر به استان های مختلف 
اختصاص یافت.به گزارش شهرآرامحله، طبق گفته های نعمتی، شهردار منطقه ثامن، بر 
همین اساس شهرداری تاکنون ۱۹پروانه ساخت زائرسرای ارزان قیمت در این محدوده 

را صادر کرده است.به گفته وی، تاکنون پروانه رایگان ساختمانی برای بیش از ۵۰حسینیه 
نیز صادر شده است تا زائرسرای ارزان قیمت را در طبقات فوقانی حسینیه احداث کنند.وی 
تأکید کرد: زائرسراهای ارزان قیمت، وابسته به مرکز زائر امام رضا(ع) هستند و موظف اند 

ابتدا زائر کم درآمد استان های خودشان و بعد سایر استان ها را پوشش دهند.

ملک خانی

نخستین نشست اعضای شورای اجتماعی محله بالاخیابان برگزار شد
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